
TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA U ŠK. GOD. 2023./2024. 
 

Razredni  
odjel 

Razrednik/ca E-mail adresa učitelja/ice Vrijeme održavanja informacija 

1. a Danijela Zornada Cvek danijela.zornada-cvek@skole.hr 

Četvrtak, 2. šk.sat 
(9,20- 10,05) 

Zadnji utorak u mjesecu od 17,00 
do 18,00 

1. b Marija Matasović marija.matasovic2@skole.hr 
 

utorak, 3. školski sat  
(10,20 – 11,05) 

1. c Klaudija Kovačić klaudija.kovacic@skole.hr 
Ponedjeljak, 3.školski sat 

 

1. ŽB Nadija Kos nadija.kos@skole.hr 

Srijeda, 2. školski sat (8,35 – 9,25) 
Zadnja sijeda u mjesecu od 16,00 

do 17,00  
 

2. a Denis Mikatović denis.mikatovic@skole.hr 
utorak, 4.školski sat 

(10.35 - 11.20) 

2. b Snježana Stifanich snjezana.stifanich@skole.hr 
srijeda, 2.šk. sat (9,20-10,05) 

 

2. c Lorena Beaković lorena.beakovic@skole.hr 
ponedjeljak, 1.šk. sat (8,30-9,15) 

 

2. ŽB Ljubica Goričanec ljubica.goricanec@skole.hr 
Utorak- 8,30-9,20h, zadnja srijeda 

u mjesecu od 16h-17h 

3. a Jasna Cvijanović-Slacki jasna.cvijanovic-slacki@skole.hr 
Utorak 9,15 - 10h 
Četvrtak 17-18h 

3. b Doris Đurović doris.durovic@skole.hr 
 

Srijeda, 3.šk. sat (10,20-11,05) 

3. c Marina Flegar marina.flegar@skole.hr 
 

Srijeda, 3.šk. sat (10,20-11,05) 

3. ŽB Irena Arvaj irena.arvaj@skole.hr 
 

Petak, 4. šk. Sat ( 10.35 - 11.20) 

4. a Marija Selar marija.selar@skole.hr 
 

Petak, 4.šk.sat (12,10-12,55) 

4. b Davorka Škarica davorka.skarica@skole.hr 
 

utorak ,4. sat od 12,10-12,55, 
učionica br.14 

4. c Martina Jakac martina.jakac1@skole.hr 
 

Utorak, 2. školski sat od 9,20 do 
10,05 

4. ŽB Marina Čabraja marina.cabraja2@skole.hr 
 

Petak 9:35-10:20 

5. a Barbara Brenko barbara.brenko@skole.hr 
 
 

5. b 
Martina Vladišković 

Bernobić martina.vladiskovic-bernobic@skole.hr 
 

Ponedjeljak 11:20-12:05 

5. c Ivica Šerfezi ivica.serfezi@skole.hr 
 

Utorak 11:20 – 12:05 

5. d Snježana Sumić snjezana.sumic@skole.hr 
Četvrtak 13-13-45 

 
6. a Dunja Klarić dunja.klaric@skole.hr  



Petak 11.20-12.05 

6. b Vedrana Mažar vedrana.mazar@skole.hr 
 

Utorak 12.10-12.55 

6. c Vesna Banovac-Kuča vesna.banovac-kuca@skole.hr 
 

Četvrtak 4 šk. sat od 11. 20 do 
12.05 

6. d Iva Šarac iva.sarac3@skole.hr Utorak 4.šk.sat od 11.20 

7. a Kristina Kostadinović kristina.kostadinovic@skole.hr 
kristinakostadinovic0@gmail.com 

Ponedjeljak, sedmi sat 13.50-14.35 

7. b Maja Jovanović 
Križanac maja.jovanovic@skole.hr 

Četvrtak, 5.šk.sat od 12.10 do 
12.55, kabinet tal.jezika 

7. c Ankica Počanić ankica.pocanic@skole.hr 
 

Srijeda, 4.šk.sat od 11,20 do 12,05 
kabinet Geografije 

7. d Tanja Banko tanja.banko@skole.hr Srijeda, 4. šk.sat od 11,20 do 12,05 

8. a Aida Vidolin Dekanić aida.vidolin@skole.hr 
 

Četvrtak; 11:20-12:05; kabinet 21 

8. b Jelena Uher jelena.uher@skole.hr 
 

Utorak, 6. sat od 13:00 do 13:45 

8. c Ivan Kardum ivan.kardum1@skole.hr 
 

Utorak, 3. sat od 10:20 do 11:05 

ODI Davor Tomić davor.tomic@skole.hr 
fatherpinky@gmail.com 

Utorkom od 12:10 – 13:00 

PO1 Ivona Lenardić ivona.lenardic@skole.hr 
Ponedjeljak 12:10-13:00 

 

PO2 Ana Koraca ana.pavic11@skole.hr 
 
 

 
 

PRODUŽENI BORAVAK UČENIKA 
 

Skupine 
PB Voditelji E-mail adresa učitelja/ice Vrijeme održavanja informacija 

PB 
1.a,2.c 

Bojana Popić bojana.popic@skole.hr srijeda, 17,00- 17,45 po najavi 

PB 
1.b,3.a 

Edi Jelić / Anamarija 
Gabrić Ritoša 

edi.jelic@skole.hr / 
anamarija.gabric-ritosa@skole.hr srijeda, 17:05 – 17:50 

PB 
1.c,3.b 

Sarah Mršić sarah.mrsic@skole.hr srijeda, 17,00- 17,45 

PB 
2.a,4.b Jasminka Goldašić jasminka.goldasic@skole.hr srijeda, 17:00 – 17:45 

PB 
2.b,3.c Jasmina Borić jasmina.boric@skole.hr srijeda, 17:00 – 17:45 

PB 
4.a,c 

Antun Matasović antun.matasovic1@skole.hr srijeda, 17,00 – 17,45 

PB 
1.-4.ŽB 

Martina Matas martina.matas@skole.hr  

 
 
 

UČITELJI PREDMETNOG PODRUČJA  
 

mailto:kristina.kostadinovic@skole.hr
mailto:davor.tomic@skole.hr


Ime i prezime 
učitelja/ice 

Predmet i razredni 
odjeli u kojima predaje E-mail adresa učitelja/ice Vrijeme održavanja informacija 

Amir  
Alagić 

Engleski jezik,  
1.a,b,c,ŽB; 2.a,b,c,ŽB;  

3.ŽB; 4.ŽB 
amir.alagic@skole.hr Četvrtak, 12:10-12:50 

Edi  
Jelić 

Engleski jezik,  
3.a, b, c; 4.b; 7.b, c edi.jelic@skole.hr Utorak, 5. školski sat, 12:10-12:55 

Marija 
Cvitković 
Nadenić 

Likovna kultura marija.cvitkovic-nadenic@skole.hr Ponedjeljkom, 5. školski sat, 12:10-
12:55 

Tomo 
Njegovan Glazbena kultura tomo.njegovan@skole.hr Utorak, 2. sat, od 9,15 – 10,05 

Nikolina 
Bartolić 
Lubiana 

Matematika,  
7.c; 8.c 
7.a, b, d 

nikolina.bartolic1@skole.hr Četvrtak, 3.školski sat, 10:20-11:05 

Alma  
Rihić 

Ahmetović 

Matematika,  
5.b, d alma.rihic-ahmetovic@skole.hr Četvrtak, 1. školski sat, 8:30- 9:15 

Doris  
Bilić 

Povijest,  
5.c; 6.c, d; 8.a, c 

5.a, b; 6.a, b 
Geografija, 5.d; 6.d 

doris.bilic1@skole.hr Srijeda , 7. školski sat,  13: 50 - 14: 
45 h  

Katja  
Sirotić 

Geografija,  
8.a, b, 8.c katja.sirotic@skole.hr utorak, 7. školski sat, 13:50-14:35h 

Indira 
Miljenović 

Talijanski jezik,  
4.a, b; 5.a, b; 

6.a, b, c, d; 7.a, c 
indira.miljenovic@skole.hr utorak, 2. školski sat,  9,20 - 10,05, 

kabinet talij. jezika 

Sandra  
Košeto 

Njemački jezik,  
4.c; 5.c, d; 7.b, c/d sandra.koseto@skole.hr Petak, 2. školski sat, 9:20-10:05 

Mirjana  
Rabar Fizika mirjana.rabar1@skole.hr Ponedjeljak 3. školski sat, 10:20 – 

11:05 

Tatjana 
Hodžić 

Informatika,  
4.ŽB; 5.a, b, c, d;  

6.a, b, c, d 
tatjana.hodzic1@skole.hr Četvrtak, 6. sat, 13:00 – 13.45 

Selma  
Jerman 

Informatika,  
3.a, b, c; 4.a, b, c; 

7.a/d, 7.b/c; 8.a/b/c 
selma.jerman@skole.hr 

Ponedjeljak 3. školski sat, 10:20 – 
11:05 

 
Cecilija  

Ujčić  
Feher 

Informatika,  
1.a, b, c, ŽB;  

2.a, b, c, ŽB; 3.ŽB 
cecilija.ujcic-feher@skole.hr Petak, 1. školski sat, 8:30-9:15 

Goran 
Gregurinčić Tehnička kultura goran.gregurincic@skole.hr Ponedjeljak, 5. školski sat, 12:10- 

12:55 

Marija 
Brajković 

Vjeronauk-k,  
1.a/b, c; 2.a, b, c; 
3.a, b, c; 4.a, b, c 

maria_kolar@yahoo.com Srijeda, 2.sat (9:20-10:05) 

Marijana 
Pavić 

Vjeronauk-k,  
5.a, b, c, d; 6.a, b; 

7.a, b, c, d; 8.a 
marijana.pavic2@skole.hr Srijeda, 2.sat (9:20-10:05) 

Erik  
Kuhar 

Vjeronauk-k,  
1.ŽB; 2.ŽB; 3.ŽB; 4.ŽB; 

6.c/d; 8.b/c 
erik.kuhar@skole.hr  

Ismet  
Ibiši Vjeronauk-i ismet.ibisi@skole.hr U dogovoru s učiteljem 

Liza  
Kajtazi 

Njegovanje albanskog 
jezika i kulture liza.kajtazi@skole.hr U dogovoru s učiteljicom 



 
 
Otvoreni sat za roditelje učenika 1. - 4. razreda Matične škole održat će se: 
Utorak, 7. 5. 2024. od 17:00 sati. 
 
Otvoreni sat za roditelje učenika 5. - 8. razreda Matične škole održat će se: 
Utorak, 14. 5. 2024. - za roditelje učenika 5. - 8. razreda od 17:30 sati. 
 
Otvoreni sat za roditelje učenika Područne škole Žbandaj održat će se: 
Srijeda, 8. 5. 2024. od 17:00 sati. 
 
 
 

U posljednja dva tjedna prije završetka nastavne godine ne organiziraju 
se roditeljski sastanci i individualni informativni razgovori.  
(čl.14. st.7. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 
srednjoj školi, NN, 112/2010, 82/2019) 


